

## Demonetization no ground for banking ombudsman to handle complaints: RBI

New Delhi,

Customers' complaints about problems like cash withdrawal and exchange of old notes faced post de-

face various problems in form of restrictions on withdrawal of currency notes and exchanging of old Rs 500 and Rs 1,000 notes that

riod and the lenders tried to resolve them to the extent possible," barring a few.

"Many complaints came through emails, letters,

The Vice Chairman, NITI Aayog, Dr. Arun Jaitley, the National Conference of Chief Secretaries, in New Delhi on July 10, 2017. The CEO, NITI Aayog, Shri Amitabh Kant is also seen.

## Kovind campaigns for presidential poll in Maharashtra

Mumbai,

NDA's candidate Ram Nath Kovind on Saturday met legislators and parliamentarians from Maharashtra here seeking their support for Monday's presidential election.

Flanked by leaders of various National Democratic Alliance (NDA) constituents, Kovind addressed a meeting of legislators and parliamentarians at the Garware Club and later interacted with them.

Present at the meeting were Chief Minister Devendra Fadnavis, Union Ministers Nitin Gadkari, Piyush Goyal, Ramdas Athawale, besides state Ministers, leader of different NDA constituents in the state, all MPs and MLAs.

Senior legislator Ravi Rana, on behalf of all the nine independent legislators in the state, welcomed Kovind and expressed their full support to his candidature.

Contrary to widespread speculation, Kovind is not scheduled to meet the key NDA ally, Shiv Sena President Uddhav Thackeray.

However, in a surprise move, Kovind called up Thackeray and expressed his gratitude to him for the

Shiv Sena support in the presidential poll.

"We welcome Kovindji in Mumbai. To visit 'Matoshri' (the Thackeray residence) or not will be his call. But we are firm on seeing him in Rashtrapati Bhavan," said Shiv Sena MP Sanjay Raut in a tweet.

Earlier on Saturday, Kovind was accorded a warm welcome at Mumbai Airport by Fadnavis, Gadkari, Athawale, state Bharatiya Janata Party President Raosaheb Patil-Danve and other senior party functionaries and officials.

Shortly thereafter, he drove down to the Garware Club in south Mumbai and addressed the meeting.

Thackeray's party will vote with NDA first time in 10 years.

It may be recalled that in 2012, UPA's presidential candidate Pranab Mukherjee had personally met the Shiv Sena founder-supremo, Bal Thackeray, at his Bandra residence 'Matoshri' after which the party extended its support to him, diverting from the NDA ranks.

Previously in 2008, Thackeray failed to toe the NDA line and unilaterally announced support to UPA

candidate Pratibha Patil on grounds that she was the first Maharashtra and a woman to be elected to the country's top Constitutional post.

This time, after initial hiccups and keeping the NDA on tenterhooks for several days, Shiv Sena finally declared support to Kovind.

However, long before the BJP had announced Kovind's candidacy, the party had drummed up support for RSS chief Mohan Bhagwat, who declined to contest, and renowned agro-scientist M.S. Swaminathan, who was not considered by the NDA.

In a bid to mollify the ally, BJP President Amit Shah held a long meeting with Thackeray on these and other issues and finally the Sena acquiesced, much to the relief of the NDA.

### Disclaimer

Advertisement appeared in this News Paper have not been verified factually and "WESTERNTIMES" does not stand responsible for the sales proposition.

## Murder mystery solved in Ghaziabad

Ghaziabad,

Two brothers who allegedly ordered the murder of a man who was said to have illicit relations with their sister, have been arrested, police said on



**ashima**  
LIMITED

Registered Office: Texcellence Complex, Khokhara Mehmedabad, Ahmedabad - 380021  
CIN: L99999GJ1982PLC005253; Website: www.ashima.in;  
E-mail Id: investor\_redressal@ashima.in; Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061

### NOTICE

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Friday 11th August, 2017 at 11.00 a.m. at Texcellence Complex, Khokhara-Mehmedabad, Ahmedabad - 380021, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 6th May, 2017 along with Audited Annual Report for the financial year 2016-17 which has been sent by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder to every concerned shareholder individually on Saturday 15th July, 2017. The Notice convening the AGM and Annual Report are also available on the website of the company www.ashima.in and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday 5th August, 2017 to Friday 11th August, 2017 (both days inclusive).

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the company has made arrangement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to provide e-voting facility for voting on resolutions set forth in the Notice of AGM. Members of the company holding shares in physical or dematerialized form as on Cut off date i.e. Friday 4th August, 2017, may cast their vote electronically.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 8th August, 2017 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, 10th August, 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said date and time.

In case any person has become Member of the company after dispatch of AGM notice but on or before the Cut off date i.e. Friday 4th August, 2017, may obtain user id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the Members is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user id and password for casting their vote through remote e-voting. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper. The facility of voting by ballot paper shall be made available at AGM and the member attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

The Company has appointed Mr. Tapan Shah, Practising Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, please refer to the section "Notes" in Notice of AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com. In case of any difficulties/grievances connected to e-voting please contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, 16th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, Email Id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel.no. 18002005533.

Place: Ahmedabad  
Date: 15.07.2017

For Ashima Limited  
Hiren S. Mahadevia  
Company Secretary



# ટવેરમાં અનેક મળતા જ નથી

થયા બાદ પણ ભસ્મ્યાઓ સામે જાણવા મળે છે. તે ભારે હાલાકી આવ્યો છે. સોફ્ટવેરમાં તાજ ન હોવાને ન-જ સોફ્ટવેરમાં હજુ પણ અનેક આવી રહી છે. લોકો પણ ભારે રહ્યા છે. જો કે

આગામી દિવસોમાં તમામ ડેટા અપડેટ થયા બાદ સોફ્ટવેરમાં રહેલી ખામીઓ દૂર થઈ જશે તેમ સુધી જણાવી રહ્યા છે. (એનાર)

## બિએસએફની લગભગ તમામ ભરતીમાં ભ્રષ્ટાચારની

સંવેનશીલ મળી આવ્યા છે. જેમાં ભ્રષ્ટાચારની આશંકા છે. આ આદેશ જવાનોની સેવા સાથે જોડાયેલા મુદ્દાને ધ્યાનમાં રાખતા એચ.આર. વિભાગ વારા કરવામાં આવ્યો હતો.

શીંગરોડ પર ૧૦૫૦ એમ એમ ડાયનામી લાઈનના ડીશીલ્ટીંગના અને નવી પાઈપો નાંખવાના કથિત કૌભાંડનો ઈજનેર ખાતા ના જ એક ઉચ્ચ અધિકારીએ પદાંકિત કર્યો છે તેમના જણાવ્યા મુજબ સદર લાઈન ના ડીશીલ્ટીંગના અને જીઆરપી પદ્ધતિ થી લાઈનો બદલવાની ટેન્ડર પ્રક્રિયા સુધીની તમામ કામગીરી

આ અંશને સમગ્ર આધિકારી દ્વારા પણ મંજૂર કરવામાં આવ્યો છે. આદેશ મુજબ ફોર્સની મુખ્યાલય, કમાન્ડ મુખ્યાલય, ટ્રેનિંગ સંસ્થાન, સરહદી અને સેક્ટર મુખ્યાલય, બટાલિયન મુખ્યાલય તેના દાયરામાં આવે છે. બટાલિયન મુખ્યાલયમાં જવાનોને રાશન અને કલ્યાણની જવાબદારી સંભાળનાર અધિકારી પણ આ આદેશનાં દાયરામાં આવે છે. તેમના પર પણ શંકાઓ મંડરાયેલી છે. આ વખતે જે રીતે સમગ્ર સેનાને બાનમાં લેવામાં આવી રહી છે. તે નિશ્ચિતપણે એક ચિંતાનો વિષય છે. આ મામલે હાલ ગૃહ મંત્રાલય અને બીએસએફ મુખ્યાલયે કોઈ પ્રક્રિયા હાથ ધરી નથી. બીએસએફમાં ઘણાં અધિકારીઓ આ ઘટનાને ક્રોનસ્ટેબલ તેજ બહાદુર દ્વારા મુકવામાં આવેલા આરોપો બાદ ભ્રષ્ટાચારને દૂર કરવાની તૈયારી સાથે જોડી રહ્યા છે.

આ મિટીંગનું આયોજન કરવામાં એચ ગૌતમભાઈ શાહ નો સર્પક કરતા તેમણે વિસ્તૃત માહિતી આપ્યું હતી જણાવ્યું હતું કે ૬૦૦ વર્ષથી પુરાણા એવા ઐતિહાસિક અમદાવાદ શહેરના ખાસ કરીને કોટ વિસ્તારના ભવ્ય વારસાના પ્રતીક સમા પુરાત્વ ખાતા દ્વારા સંરક્ષિત સ્મારકો જેવા કે ભદ્રનો કિલ્લો, કોઈ વોલ દરવાજાઓ તેમજ અજોડ બાંધકામ વાળી પીળોના મકાનો અને ચબૂતરાં વર્લ્ડ હેરિટેજ સીટી અમદાવાદ ઓળખ છે. આવા અમૂલ્ય હેરિટેજની જતન અને જાળવણી માટે કટિબદ્ધ બની મ્યુ કોર્પો દ્વારા સુનગરજનાં તેમજ શાળા કોલેજોની

ની ઉજવણી અંતર્ગત વિવિધ કાર્યક્રમોનું આયોજન અ.મ્યુ.કોર્પો દ્વારા હાથ ધરાયેલ છે.

વર્લ્ડ હેરિટેજ સીટી ફેસ્ટીવલ ઉજવણી ભાગ રૂપે દેશન અને વિદેશના લોકોનું ધ્યાન કેન્દ્રીત થાય તે રીતે અમદાવાદ વર્લ્ડ હેરિટેજ સીટીના પ્રચાર અને પ્રસાર માટેના પ્રયત્નો કરવા તે માટે ઠેર ઠેર કમાનો હોડીંગ્સ દ્વારા આ સંદેશો-ફેલાવ, સાથે સાથે શુદ્ધ રહેલે તેમજ હવાઈ માર્ગ આવતા પ્રવાસીઓને પણ જાણકારી મળે તે માટે વર્લ્ડ હેરિટેજ સીટી અમદાવાદમાં ભલે પદાર્થોના બોર્ડ સ્થાપવામાં આવેલાં બિનિત અવગત કરવામાં આવશે.

# શરૂ થતાં ગુજરાતના

## નું સંભવિત જોખમ ટપ્પું

પી પરીક્ષામાં ખોટા વિદ્યાર્થીઓને ૧૮ મપાયા હતા. જેની ઈ હતી. જેમાં મેડવોકેટે અઢી લાખ ઉત્તરવહીનું પુનઃથી. પ્રશ્નપત્રના ૧૦ ક્રમાં બે પ્રશ્ન ખોટા વિદ્યાર્થીને શોધવા આઈઆઈટી પાસે

ગ્રેસિંગ આપવા સિવાયનો વિકલ્પ ન હતો. આ દલીલ બાદ સુપ્રીમે ગ્રેસિંગ માર્કને પડકારતી તમામ રિટ ફગાવી દીધી હતી. જોઈન્ટ સીટ એલોકેશન ઓથોરિટીએ સુપ્રીમના ચુકાદા સાથે ત્રીજા રાઉન્ડની જાહેરાત પણ કરી દીધી છે. રાજ્યની પ્રીમિયર ઈન્સ્ટિટ્યૂટમાં નેશનલ ક્વોટાના વિદ્યાર્થીઓએ રાખવા ખાતર સીટ રાખી હોય છે.

# પરફેક્ટ પર મહિલાને છરી મારીને

## મેટધારી બે બાઈક સવાર પલાયન

અમદાવાદ, ઉપર આવતા સલામતી માટે બે કાર્યરત કરાયા છે. જ અને નહેરૂબ્રિજ હેલા ઉપર છરીથી આવ્યો હતો. બાઈક બે હેલ્મેટધારીઓ ઉપર છરીનો ઘા થઈ ગયા હતા. આ ટ ઈસ્ટ પોલીસે ગુનેા સ હાથ ધરી છે. ઈના પૂર્વ છેડે અને નહેરૂ બ્રિજ ઉપરથી ખોખરા તી એક યુવતિ અને થે ચાલીને જતા હતા. યાગ્યોના અરસામાં હેલી યુવતિની નજીક ક બાઈક આવી ઉભી

રહી હતી. અને બાઈક ઉપર હેલ્મેટ પહેરીને બેઠેલા બે યુવકો પેકી પાછળ બેઠેલા યુવકે અચાનક જ ચપ્પુના ઘા ઝીંક્યા હતા. યુવતિને જમણા હાથે ચપ્પાના ઘા વાગ્યા હતા. યુવતિ પીડાથી કણસવા લાગી હતી અને હેલ્મેટધારી બે બાઈકસવાર નાસી છૂટ્યા હતા. રિવરફ્રન્ટ ઈસ્ટ પોલીસે યુવતિની ફરિયાદ નોંધી હતી. યુવતિએ એવી શંકા વ્યક્ત કરી કરી હતી. એક વર્ષ અગાઉ પોતે નારોલ વિસ્તારમાં નોકરી કરતી હતી. આ સમયે નિલેશ નામનો એક યુવક તેને મળ્યો હત. અને સેલ્સ ટેક્ષ એફિસર હોવાનું કહીને મિત્રતા બાંધી હતી. આ યુવકે તેને રૂ.૫૦,૦૦૦ ની નોકરી અપાવવાની લાલચ અ પી હતી. મૂળ ઉત્તરાખંડની યુવતિને નોકરી અપાવવા માટે ગુજરાતનું ઈલેક્શન કાર્ડ પણ બનાવી આપશે

એવી ખાતરી આપી હતી. નોકરીની લાલચ આપીને મિત્રતા કેળવનાર નિલેશ નામના શપ્સે સંબંધો વધાયા હતા અને લગ્ન કરવાની ખાતરી પણ આપી શારીરિક સંબંધો બાંધ્યા હતા. પણ થોડો સમય વિત્યા પછી લગ્ન કરવાની ના પાડી દેતા યુવતિએ ફરિયાદ નોંધાવી હતી. યુવતિએ એવી શંકા વ્યક્ત કરી હતી કે ફરિયાદનો બદલો લેવા હુમલો કરાયો હોઈ શકે છે. (એનાર)

# વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો. -જાહેરખબર મેનેજર



# આશિમા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ટેક્લેન્સ કોમ્પ્લેક્સ, ખોખરા-મહેમદાવાદ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૧  
 કોર્પોરેટ ઓફિસ નંબર : L99999GJ1982PLC005253  
 ફોન નંબર : +91 79 67777000, ફેક્સ નંબર : +91 79 22773061  
 વેબસાઇટ : www.ashima.in, ઇ-મેઇલ આઇડી : investor\_redressal@ashima.in

### નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની ૩૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (જી.એમ.) શુક્રવાર, તા. ૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ટેક્લેન્સ કોમ્પ્લેક્સ, ખોખરા, મહેમદાવાદ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૨૧ મુકામે રાખેલ છે, જેમાં તા. ૩૬મી મે, ૨૦૧૭ ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર ના કામકાજ હાથ ધરવામાં આવશે. નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૭ ની વાર્ષિક અહેવાલ જે કંપની દ્વારા-૨૦૧૩ ની જોગવાઈ અનુસાર કાયદા દ્વારા સુચિત માધ્યમ થી દરેક શેરશેહરોને વ્યક્તિગત, શનિવાર, તા. ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૧૭ સુધી મોકલાવી ચાલે છે. નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ : www.ashima.in અને સીડીએસએલ. CDSL ની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ મુકવામાં આવેલ છે.

આ ઉપરાંત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ-૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ કંપનીઝ મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન નિયમો- ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ તેમજ SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) ના Regulation 42 અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, તા. ૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ થી શુક્રવાર, તા. ૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ જાનને દિવસના સમાવેશ સાથે) દરમિયાન બંધ રહેશે.

કંપની દ્વારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપનીઝ મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન નિયમો- ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦ તેમજ Listing Regulations ની Reg. 44 મુજબ કંપની પોતાના શેરશેહરો માટે વાર્ષિક સભાના ઠરાવો પસાર કરવા ઇ-વોટીંગ સુવિધા પૂરી પાડી રહેલ છે. શેરશેહરો પોતાનો મત ઇ-વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે. જે માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે. કંપની ના શેરશેહરો કે જેઓ શુક્રવાર, તારીખ ૪થી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ ફીઝીકલ ફોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ ફોર્મમાં શેરો ધરાવતા હશે તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો વોટ આપી શકશે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ નો પારંમ મંગળવાર, તા. ૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે થશે અને ગુરુવાર, તા. ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂરી થશે. આ તારીખ નો ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી વોટીંગ કરી શકાશે નહીં.

બ્રેઇવપૂર્ણ વ્યક્તિ કે જેણે કંપની નોટીસ મોકલ્યા તારીખ પછી અને કટ ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૪થી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ પહેલાં ના કામકાજ હાથ ધરવા માટે સુચ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ કરવા માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com ના ઇમેઇલ આઇડી અને સાસુવડ માટેની વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. પરંતુ કોઇ વ્યક્તિ જેણે CDSL સાથે નાખ્યા પછી મૂકેલ મૂલ આપવા માટે તેમનાં હાલનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમોટ ઇ-વોટીંગ માટે કરી શકે છે. બેલટપેપર દ્વારા મત આપવાની સગવડ સામાન્ય સભામાં ઉપલબ્ધ રહેશે પરંતુ જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપશે તેઓ સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે કહ્યાર રહેશે નહીં. કંપનીના સભાસભી જેમના નામ કટ ઓફ તારીખ ના રોજ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતાં લાભકર્તા માહિકાના હોલ્ડર કે સભાસદ રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે ક્રમ તેઓજ બેલટ યકી સામાન્યસભા પાતે વોટીંગ કરી શકશે.

શ્રી તયન શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્ટરી, ને ઇ- વોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રહે તેની સ્ફૂટીની માટે સ્ફૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરેલ છે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ સંબંધિત વિગતવાર સૂચના એ. જી. એમ. નોટીસમાં જણાવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇ-વોટીંગને લગતા પ્રશ્નો/પૂલાસાઓ માટે www.evotingindia.com પર મુકેલા FAQ's (વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો) અને વપરાશકાર મેન્યુઅલ જોઈ શકાશે. ઇ-વોટીંગને લગતી ફરિયાદો/ પ્રશ્નો/ પૂલાસાઓ માટે શ્રી રાકેશ દલવી, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, CDSL ૧૬મો માળ, પી. જે. ટાવર, દલાલ સ્ટ્રીટ, સીઈ, મુંબઈ- ૪૦૦૦૦૧ અથવા ઇ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com તેમજ ફોન નં 18002005533 પર સંપર્ક કરવો.

આશિમા લિમિટેડ વતી,  
 સચળ : અમદાવાદ  
 તારીખ : ૧૫/૦૭/૨૦૧૭  
 સ્ટિવન એસ. મહાદેવીયા  
 કંપની સેક્ટરી